

Jednostkowy raport okresowy za IV kwartał 2014 roku

SSK SA



Wrocław, 16.02.2015

Raport SSK SA za IV kwartał roku 2014 został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym w oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku NewConnect”.

Spis treści

Spis treści.....	2
A. Dane spółki	3
B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe	4
a. Bilans	4
b. Rachunek zysków i strat	9
c. Rachunek przepływów pieniężnych	12
d. Zestawienie zmian w kapitale własnym	15
C. Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki	18
D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.....	19
E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie	20
F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej	20
G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych	21
H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu	21
I. Pozostałe informacje	22
J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za IV kwartał 2014 roku	22

A. Dane spółki

Surfland Systemy Komputerowe Spółka Akcyjna (SSK SA)

ul. Braniborska 44-52, 53-680 Wrocław
tel. +48 71 78 02 990
faks +48 71 78 02 888

www.ssk.com.pl
inwestor@ssk.com.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocławia – Fabryczna, VI Wydział Gospodarczy KRS pod numerem 0000023205

Kapitał zakładowy: 3.361.166,00 zł
NIP: 895-15-92-263
REGON: 931153964

ZARZĄD

Bogdan Kosturek Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA – skład na dzień sporządzenia raportu:

Tadeusz Kołacz	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Tadeusz Grabowski	Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
Stefan Gajda	Sekretarz Rady Nadzorczej
Grzegorz Warzocha	Członek Rady Nadzorczej
Krzysztof Gardela	Członek Rady Nadzorczej

B. Wybrane dane finansowe z bilansu oraz rachunku zysków i strat - dane jednostkowe

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące IV kwartał 2014 roku oraz dane narastające za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2014 wraz z okresami porównywalnymi obejmującymi okresy analogiczne za 2013 rok.

Powyższe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z przyjętą Polityką rachunkowości Spółki. W okresach objętych sprawozdaniem finansowym nie zaszły zmiany w stosowanych zasadach rachunkowości.

Dane przedstawione zostały w złotych polskich.

a. Bilans

w PLN

AKTYWA	31.12.2014	31.12.2013
A. AKTYWA TRWAŁE	1 956 770,06	1 115 702,86
I. Wartości niematerialne i prawne	1 077 369,17	162 091,16
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 077 369,17	162 091,16
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	744 231,17	915 984,66
1. Środki trwałe	744 231,17	227 089,55
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	16 871,13	29 166,05
c) urządzenia techniczne i maszyny	125 480,83	181 029,15
d) środki transportu	0,00	0,00

e) inne środki trwałe	601 879,21	16 894,35
2. Środki trwałe w budowie	0,00	688 895,11
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	134 680,00	22 180,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	134 680,00	22 180,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	134 680,00	22 180,00
- udziały lub akcje	134 680,00	22 180,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	489,72	15 447,04
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	489,72	851,41
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	14 595,63
B. AKTYWA OBROTOWE	6 013 456,91	7 039 551,28
I. Zapasy	2 480 272,43	491 163,42
1. Materiały	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	2 480 272,43	491 163,42

5. Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	2 295 267,19	2 369 325,93
1. Należności od jednostek powiązanych	28 138,06	13 591,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	28 138,06	13 591,50
- do 12 miesięcy	28 138,06	13 591,50
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	2 267 129,13	2 355 734,43
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 772 636,63	2 039 807,77
- do 12 miesięcy	1 772 636,63	2 021 687,69
- powyżej 12 miesięcy	0,00	18 120,08
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	182 367,00	306 714,69
c) inne	312 125,50	9 211,97
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 142 238,95	1 828 753,73
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 142 238,95	1 828 753,73
a) w jednostkach powiązanych	1 130 250,00	1 180 350,28
- udziały lub akcje	1 130 250,00	1 077 332,20
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	103 018,08
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	11 988,95	648 403,45
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	11 988,95	88 403,45
- inne środki pieniężne	0,00	560 000,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00

2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	95 678,34	2 350 308,20
AKTYWA RAZEM	7 970 226,97	8 155 254,14

PASYWA	31.12.2014	31.12.2013
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ WŁASNY)	2 595 423,10	2 319 673,31
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	3 361 166,00	3 361 166,00
II. Należne wkłady na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)	0,00	0,00
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-1 041 492,69	-393 904,12
VIII. Zysk (strata) netto	275 749,79	-647 588,57
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	5 374 803,87	5 835 580,83
I. Rezerwy na zobowiązania	135 854,68	911 856,81
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	604,68	2 513,73
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
- długoterminowa	0,00	0,00
- krótkoterminowa	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	135 250,00	909 343,08
- długoterminowe	0,00	135 250,00
- krótkoterminowe	135 250,00	774 093,08
II. Zobowiązania długoterminowe	711 231,01	412 743,77

1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek	711 231,01	412 743,77
a) kredyty i pożyczki	711 231,01	412 743,77
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	4 420 498,75	4 376 425,18
1. Wobec jednostek powiązanych	48 302,93	47 661,33
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	48 302,93	47 661,33
- do 12 miesięcy	48 302,93	47 661,33
- powyżej 12 miesięcy		
b) inne		
2. Wobec pozostałych jednostek	4 366 675,48	4 327 789,35
a) kredyty i pożyczki	877 479,61	1 504 359,03
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 331 954,35	2 737 065,88
- do 12 miesięcy	3 331 954,35	2 737 065,88
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	66 170,25	75 805,98
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	552,16
i) inne	91 071,27	10 006,30

3. Fundusze specjalne	5 520,34	974,50
IV. Rozliczenia międzyokresowe	107 219,43	134 555,07
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	107 219,43	134 555,07
- długoterminowe	0,00	17 821,09
- krótkoterminowe	107 219,43	116 733,98
PASYWA RAZEM	7 970 226,97	8 155 254,14

b. Rachunek zysków i strat

w PLN

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	okres	okres	okres	okres
	1.10.2014- 31.12.2014	1.01.2014- 31.12.2014	1.10.2013 - 31.12.2013	1.01.2013- 31.12.2013
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	5 350 123,76	16 707 166,88	4 113 195,45	24 185 992,63
I Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług	3 947 133,40	7 380 959,15	1 022 741,60	8 815 676,31
II Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 402 990,36	9 326 207,73	3 090 453,85	15 370 316,32
B. Koszt działalności operacyjnej	4 644 256,77	16 411 153,16	4 795 828,11	24 854 130,70
I. Amortyzacja	113 152,06	286 849,85	64 955,84	241 106,03
II. Zużycie materiałów i energii	94 181,84	246 975,42	122 564,57	235 757,50

III. Usługi obce	786 496,97	4 287 120,03	969 770,27	8 454 860,61
IV. Podatki i opłaty, w tym:	7 651,87	32 283,63	5 875,93	36 444,39
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	454 969,32	1 916 308,57	585 598,56	2 241 048,15
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	116 694,26	390 437,91	110 347,29	445 717,21
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	33 692,71	109 581,90	55 753,76	169 712,69
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 037 417,74	9 141 595,85	2 880 961,89	13 029 484,12
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	705 866,99	296 013,72	-682 632,66	-668 138,07
D. Pozostałe przychody operacyjne	25 912,23	58 561,84	26 215,66	180 573,13
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5 691,06	6 434,69	0,00	55 400,00
II. Dotacje	6 833,91	27 335,64	16 625,64	66 502,56
III. Inne przychody operacyjne	13 387,26	24 791,51	9 590,02	58 670,57
E. Pozostałe koszty operacyjne	40 126,41	50 966,93	38 384,31	81 392,65
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	38 384,31	38 384,31
III. Inne koszty operacyjne	40 126,41	50 966,93	0,00	43 008,34
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	691 652,81	303 608,63	-694 801,31	-568 957,59
G. Przychody finansowe	58 178,85	70 510,97	4 162,97	29 581,71
I. Dywidenda i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	434,07	7 748,25	4 162,97	29 581,71
- od jednostek powiązanych	0,00	5 483,84	25 671,54	25 671,54
III. Zysk ze zbycia inwestycji	52 917,80	52 917,80	0,00	0,00

IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	4 826,98	9 844,92	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	46 788,87	99 917,17	17 782,29	91 440,82
I. Odsetki, w tym:	39 973,72	83 178,43	9 043,50	67 526,95
- dla , jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	6 815,15	16 738,74	8 738,79	23 913,87
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	703 042,79	274 202,43	-708 420,63	-630 816,70
J. Wyniki zdarzeń losowych	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+J)	703 042,79	274 202,43	-708 420,63	-630 816,70
L. Podatek dochodowy (odroczony)	0,00	-1 547,36	16 771,87	16 771,87
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	703 042,79	275 749,79	-725 192,50	-647 588,57

c. Rachunek przepływów pieniężnych

w PLN

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia)	okres	okres	okres	okres
	1.10.2014- 31.12.2014	1.01.2014- 31.12.2014	1.10.2013 - 31.12.2013	1.01.2013- 31.12.2013
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	704 590,15	275 749,79	-715 245,84	-647 588,57
II. Korekty o pozycje	444 210,37	525 079,67	1 113 273,05	519 596,83
1. Amortyzacja	113 152,06	286 849,85	64 955,84	241 106,03
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Odsetki i dywidendy (związane z działalnością inwestycyjną)	39 539,65	75 430,18	43 806,86	43 806,86
4. Zyski (straty) z tytułu działalności inwestycyjnej	-58 608,86	-59 352,49	0,00	-55 400,00
5. Zmiana stanu rezerw	-1 909,05	-776 002,13	906 772,75	802 262,63
6. Zmiana stanu zapasów	-558 514,85	-1 989 109,01	1 215 746,84	-73 117,75
7. Zmiana stanu należności	2 903 724,66	74 058,74	6 337 745,37	2 147 851,09
8. Zmiana stanu zobowiązań (bez zobowiązań finansowych i inwestycyjnych)	-1 979 716,61	670 952,99	-5 129 834,69	-629 334,79
9. Zmiana stanu rezerw i rozliczeń międzyokresowych	-13 456,63	2 242 251,54	-2 325 919,92	-1 957 577,24
10. Inne korekty	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej(I+II)_	1 148 800,52	800 829,46	398 027,21	-127 991,74
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	6 125,13	123 330,11	100 000,00	209 109,13
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 691,06	12 563,78	0,00	55 400,00
2. Z aktywów finansowych, w tym:	434,07	110 766,33	100 000,00	153 709,13
a) w jednostkach powiązanych	434,07	110 766,33	100 000,00	153 709,13
- zbycie aktywów finansowych (minus gotówka jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00

zależnych)				
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	103 018,08	82 440,87	136 150,00
- odsetki	434,07	7 748,25	17 559,13	17 559,13
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	611 999,82	1 149 003,46	107 663,40	896 469,18
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	611 999,82	1 036 503,46	7 663,40	796 469,18
2. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
- nabycie aktywów finansowych (minus pozyskana gotówka jednostek zależnych)	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	100 000,00	100 000,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	112 500,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-605 874,69	-1 025 673,35	-7 663,40	-687 360,05
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00	1 197 504,17
1. Wpływy netto z emisjiakcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00	• 0, 00

2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	1 197 504,17
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	411 570,61	411 570,61	46 824,94	46 824,94
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	328 392,18	328 392,18	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	83 178,43	83 178,43	46 824,94	46 824,94
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-411 570,61	-411 570,61	-46 824,94	1 150 679,23
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.VI+/-B.III+/-C.III)	131 355,22	-636 414,50	343 538,87	335 327,44
E. Różnice kursowe z przeliczenia środków pieniężnych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-35 982,69	-636 414,50	60 897,87	335 327,44
G. Środki pieniężne na początek okresu	47 971,64	648 403,45	587 505,58	313 076,01
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	11 988,95	11 988,95	648 403,45	648 403,45
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

d. Zestawienie zmian w kapitale własnym

w PLN

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	31.12.2014	31.12.2013
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	2 319 673,31	2 573 357,76
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	2 319 673,31	2 573 357,76
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
1.1. Zmiany stanu kapitału podstawowego	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- umorzenia	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	3 361 166,00	3 361 166,00
2. Należne wpłaty na poczet kapitału podstawowego na początek okresu	0,00	0,00
2.1. Zmiana stanu należnych wpłat na poczet kapitału zakładowego	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
2.2. Należne wpłaty na poczet kapitału zakładowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0,00	0,00
3.1. Zmiana akcji (udziałów) własnych	0,00	0,00
a) zwiększenie	0,00	0,00
b) zmniejszenie	0,00	0,00
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0,00	0,00
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
4.1. Zmiany stanu kapitału zapasowego	0,00	0,00

a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
- z podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	0,00	0,00
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
5.1. Zmiany stanu kapitału rezerwowego z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- likwidacja przeszacowanych środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00
- sprzedaży i likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
5.2. Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
6.1. Zmiany stanu pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- z tytułu emisji akcji	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- wydatki zgodnie z uchwałami	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00

6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-393 904,12
7.1. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na początek okresu		114 790,26
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.2. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0,00	114 790,26
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- podziału zysku	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	114 790,26
- wypłata dywidendy	0,00	0,00
- pokrycie straty z lat ubiegłych		114 790,26
- przeksięgowanie na kapitał zapasowy	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
7.3. Niepodzielony zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
7.4. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu	-1 041 492,69	-508 694,38
- korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
7.5. Niepokryta strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-1 041 492,69	-508 694,38
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty do pokrycia		0,00
- utworzenie rezerw na długoterminowe świadczenia pracownicze	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	114 790,26
- pokrycie straty		114 790,26
- inne	0,00	0,00
7.6. Niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-393 904,12

7.7. Niepodzielony zysk lub niepokryta strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-1 041 492,69	-393 904,12
8. Wynik netto	275 749,79	-647 588,57
a) zysk netto	275 749,79	0,00
b) strata netto	0,00	-647 588,57
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	2 595 423,10	2 319 673,31
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	2 595 423,10	2 319 673,31

C. *Komentarz Zarządu na temat istotnych czynników i zdarzeń mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Spółki*

Spółka osiągnęła zarówno w IV kwartale jak i w całym 2014 roku satysfakcjonujące, najlepsze na przestrzeni ostatnich kilku lat wyniki finansowe.

Tak dobre wyniki zostały osiągnięte dzięki konsekwentnej realizacji w ciągu całego roku nowej strategii rynkowej polegającej na większej selekcji potencjalnych projektów rynkowych i koncentracji na takich, które pozwalają wypracować wyższy poziom marż handlowych oraz dzięki przeprowadzeniu działań restrukturyzacyjnych dostosowujących zasoby i koszty stałe Emitenta do poziomu osiąganych dochodów, przy jednoczesnym zabezpieczeniu wykonania zakontraktowanych projektów. Efekty tych działań były widoczne już w poprzednim kwartale, ale wyniki bieżącego kwartału w dobitny sposób potwierdziły ich skuteczność.

Na podkreślenie zasługuje istotna zmiana struktury sprzedaży Spółki tzn. zdecydowane zwiększenie przychodów ze sprzedaży produktów i usług, a zmniejszenie przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów. Zmiana ta miała istotny wpływ na zdecydowaną poprawę wyników z działalności operacyjnej Spółki w relacji rok do roku oraz w konsekwencji osiągnięcie satysfakcjonującego wyniku finansowego netto kwartalnego i rocznego.

W raportowanym okresie Spółka realizowała kilka istotnych dla osiągniętych wyników kontraktów w tym m.in. dwa projekty w byłej KWK Julia w Wałbrzychu:

- wykonanie prac określonych jako Projekt „Zabezpieczenie zabytków przed kradzieżą i zniszczeniem - Integracja systemów” zlokalizowanych na terenie Parku Wielokulturowego Stara kopalnia, w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja i adaptacja na cele kulturalne byłej KWK Julia – Zadanie 1 projektu PW Stara Kopalnia”

- umowę na „Doposażenie w sprzęt informatyczny instytucji kultury Gminy Wałbrzych – Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia”

oraz projekt realizowany w ramach umowy z Powiatem Krapkowickim „DOSTAWA 500 SZT. ZESTAWÓW KOMPUTEROWYCH WRAZ Z SERWISEM I SZKOLENIAMI w zakresie realizacji zadania budżetowego pn. Szansa na rozwój bez barier 2 – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Krapkowickim”

D. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

Emitent konsekwentnie realizuje plany operacyjne związane z rozwojem nowych produktów i usług, będące wynikiem przyjętej z początkiem 2014 roku nowej strategii rynkowej.

Efektom prowadzonych prac rozwojowych i działań rynkowych jest wprowadzenie do oferty Spółki nowych, innowacyjnych produktów takich jak:

1. Autorskiego systemu „Uptime24 Enterprise” oferującego unikalną na rynku funkcjonalność w zakresie rozproszonego monitoringu struktur IT.
2. Usług zaawansowanej opieki serwisowej wykorzystującej m.in. unikalną funkcjonalność systemu Uptime24, dostosowanej do specyfiki i wymagań zróżnicowanych grup klientów.
3. Grupy branżowych aplikacji dla przedsiębiorstw transportu kolejowego „SSK Rail” - w ostatnich miesiącach Spółka pozyskała dwa pierwsze zamówienia w ramach tej oferty.

Spółka nadal kontynuuje prace rozwojowe nad wprowadzeniem do oferty kolejnych, autorskich usług, które w najbliższych miesiącach zostaną zaoferowane klientom z sektora SMB w modelu *cloud computing*.

Ponadto mając na uwadze nowe trendy rynkowe i możliwości technologiczne Spółka w minionym kwartale wdrożyła we własnych zespołach handlowych nowe, innowacyjne narzędzia, które z jednej strony automatyzują realizowane procesy, a z drugiej powinny wpłynąć na ich większą skuteczność.

E. Stanowisko na temat opublikowanych prognoz finansowych oraz stopień ich realizacji w przedsiębiorstwie

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych na 2014 rok.

F. Jednostki wchodzące w skład grupy kapitałowej

Na dzień sporządzenia raportu Emitent zaangażowany jest kapitałowo w spółkę S-Web Sp. z o.o.:

Liczba udziałów	Wartość kapitału zakładowego (zł)	Udział w kapitale	Liczba głosów	Udział w głosach
22 605	1 130 250,00	49,79%	22 605	49,79%

W dniu 12.11.2014 roku Emitent wraz z dwoma innymi wiodącymi akcjonariuszami spółki IPO SA, powołał nową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością „S-Web Sp. z o.o.”. Emitent objął w nowym podmiocie 49,79% udziałów w zamian za wniesienie wszystkich 4.130.870 posiadanych akcji spółki IPO SA. Powyższe działanie w ramach realizacji strategii Grupy Kapitałowej Surfland miało na celu uporządkowanie struktury prowadzonych działań biznesowych w ramach Grupy.

G. Przyczyny nie sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych

Emitent nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 57 Ustawy o Rachunkowości.

H. Struktura akcjonariatu emitenta, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu struktura akcjonariatu Emitenta uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza	% głosów na WZA na dzień 14.02.2014
Surfland Sp. z o.o. S.K.A	74,5%
Pozostali	25,5%

I. Pozostałe informacje

Liczba osób zatrudnionych przez Emitenta w raportowanym okresie w przeliczeniu na pełne etaty wynosiła:

Miesiąc	liczba pełnych etatów
październik 2014	24
listopad 2014	24
grudzień 2014	23

J. Oświadczenie zarządu dotyczące informacji finansowych i danych porównywalnych za IV kwartał 2014 roku

Zarząd Surfland Systemy Komputerowe SA z siedzibą we Wrocławiu (dalej Spółka) oświadcza, iż wedle jego najlepszej wiedzy, wybrane informacje finansowe i dane porównywalne za IV kwartał 2014 roku, sporządzone zostały zgodnie z przepisami obowiązującymi Spółkę, oraz że kwartalne sprawozdanie z działalności Spółki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć Surfland Systemy Komputerowe SA.

Wrocław, 16 lutego 2015 r.



Prezes zarządu
Bogdan Kosturek